
 
Istituto Comprensivo Statale "VANNINI-LAZZARETTI”  di  CASTEL DEL PIANO 

Scuola dell'Infanzia, Scuola Primaria e Secondaria di 1° Grado 
58033 CASTEL DEL PIANO (GR) Via di Montagna, 1/A - C.F. 80008580534 - C.M. GRIC81100Q 

Tel. Fax  0564/955633  -  E mail: GRIC81100Q@istruzione.it 
 

 

                                            Castel Del Piano, 13/04/2022 

 
        Al personale A.T.A. Titolare 

        All’ albo Pretorio dell’Istituto 
 
 

Oggetto: Decreto pubblicazione Graduatorie Interne di Istituto Provvisorie personale A.T.A.               
A.S. 2021/2022 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto il C.C.N.I. sottoscritto il giorno 27/01/2022 concernente la mobilità del Personale 
docente, educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici: 2022/23, 2023/24, 2024/25; 

Vista l’O.M. n. 45 del 25/02/2022 concernente la mobilità del Personale docente, educativo          
ed  A.T.A. per l’A.S. 2022/23;  

Viste le schede presentate dal  Personale A.T.A. Titolare presso questa istituzione scolastica; 

VISTI gli atti d'ufficio; 

DECRETA 

ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, la pubblicazione in data odierna all’Albo      
on- line dell’Istituto, delle Graduatorie Interne Provvisorie relative al Personale A.T.A. Titolare 
con contratto di lavoro a Tempo Indeterminato presso questo Istituto, valevoli per le 
operazioni di mobilità e per i provvedimenti connessi al normale avvio dell’anno scolastico 
2022/2023. 

Avverso le predette Graduatorie può essere presentato motivato e documentato reclamo 
tramite mail al seguente indirizzo di posta elettronica gric81100q@istruzione.it , entro gg. 10 
dalla pubblicazione delle stesse.  
I reclami saranno esaminati con l’adozione di eventuali provvedimenti correttivi degli atti 
contestati.  
Trascorso tale termine, procederà alla pubblicazione delle Graduatorie Definitive. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE 

Prof. Cristiano PALLA 
                                                         (Firma autografa sostituita a mezzo stampa  ai  sensi                                                                   

dell'art. 3, comma 2 del  D.Lgs. n. 39/1993)  

GRIC81100Q - A517B07 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004171 - 13/04/2022 - VII.1 - U


